Министерство образования, науки
и молодежной политики Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Лабинский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

ILCLJMr' №

г. Лабинск

О зачислении на первый курс

В соответствии с приказом министерства образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края от 29Л2.2016 № 6051 «О
распределении организациям, осуществляющим образовательную
деятельность по образовательным программам среднего профессионального
образования, контрольных цифр приема граждан по профессиям и
специальностям за счет средств краевого бюджета на 2017 год» и в
соответствии с протоколом № 7 от 18 августа 2017 года. Заседания приемной
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися в государственное автономное
профессиональное образовательное учреждения Краснодарского края с 01
сентября 2017 года на 1-й курс на базе основного общего образования
следующих поступающих на бюджетной основе по специальностям:

Специальность: 35.02.05 «Агрономия»
Группа 811
Классный руководитель: Дружинина Елена Ивановна
№ ФИО поступающего

1. Бабичев Николай Юрьевич
2. Батраков Александр Александрович
3. Березина Ирина Николаевна
4. Беширов Руслан Суликоевич
5. Бойченко Екатерина Максимовна
6. Борода Михаил Александрович
7. Бочаров Иван Александрович
8. Васильева Татьяна Викторовна
9. Гринева Юлия Игоревна

10. Дегтярев Алексей Иванович
11. Домарев Андрей Евгеньевич
12. Ефимова Анастасия Александровна
13. Каликин Руслан Александрович
14. Кромер Виталий Эдуардович
15. Кульман Е еннадий Андреевич
16. Малюченко Артём Александрович
17. Меркулов Илья Иванович
18. Мирошниченко Екатерина Игоревна
19. Окроев Ардаш Сергеевич
20. Рудаков Владимир Викторович
21. Садыкова Ксения Вадимовна
22. Саркисян Вазген Эдуардович
23. Соболева Ксения Витальевна
24. Трехлебов Сергей Николаевич
25. Шипулина Алина Анатольевна

Специальность: 36.02.01 «Ветеринария»
Группа 911
Классный руководитель: Кузнецова Ирина Александровна

№

п/п

Ф.И.О.

1. Андрющенко Александр Сергеевич
2. Антонян Лидия Жирайровна
3. Вавина Юлия Андреевна
4. Везирьян Е ерман Е еоргиевич
5. Еалицкая Дарья Павловна
6. Еанчугова Арина Евгеньевна
7. Дегтярева Наталья Ивановна
8. Дерюгина Оксана Павловна
9. Зеленкова Вероника Александровна
10. Исакова Мария Александровна
11. Кисилева Елизавета Владимировна
12. Козлова Анна Ееннадьевна
13. Кошев Данила Александрович
14. Кравченко Дмитрий Алексеевич
15. Любарская Александра Даниловна
16. Мякинькая Ангелина Олеговна
17. Насыров Роман Юрьевич
18. Петина Людмила Владимировна
19. Пугачева Валерия Александровна
20. Рубан Кристина Руслановна
21. Русакова Валерия Дмитриевна
22. Серых Диана Дмитриевна

23. Хмельницкая Дарья Васильевна
24. Шелухина Анастасия Романовна
25. Янченко Валерия Сергеевна

Специальность: 36.02.01 «Ветеринария»
Группа 912
Классный руководитель: Закачуро Светлана Франциевна

№ Ф.И.О.

п/п

1. Аборнева Нина Евгеньевна
2. Аргаманян Евгения Арсеновна
3. Богаченко Альбина Юрьевна
4. Еаврилов Сергей Иванович
5. Еоловко Анастасия Александровна
6. Двинских Екатерина Александровна
7. Демина Маргарита Юрьевна
8. Клочкова Анна Сергеевна
9. Колесникова Анна Андреевна
10. Колесникова Надежда Александровна
11. Конова Ольга Андреевна
12. Онищенко Алина Владимировна
13. Пискунова Виктория Андреевна
14. Поддубный Андрей Андреевич
15. Савельев Дмитрий Юрьевич
16. Селиверстова Ольга Дмитриевна
17. Семичастных Александра Александровна
18. Сердюкова Владлена Ееннадьевна
19. Спиридонова Валерия Валерьевна
20. Степанова Мария Ярославовна
21. Узун Полина Сергеевна
22. Украинова Марина Игоревна
23. Хибученко Валерия Николаевна
24. Черный Владислав Вадимович
25. Чумак Игорь Дмитиевич

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Группа 611
Классный руководитель: Смирнова Марина Александровна

№

п/п Ф.И.О.

1. Балонова Алина Сергеевна
2. Белоусова Мария Андреевна

3. Бесперстова Валерия Дмитриевна
4. Бондарева Виктория Викторовна
5. Буланова Елизавета Андреевна
6. Васина Екатерина Сергеевна
7. Е азарян Марета Эриковна
8. Еончарова Екатерина Александровна
9. Еочияева Сабрина Арсеновна
10. Дмитриева Антонина Андреевна
11. Кучура Дарья Сергеевна
12. Дудникова Светлана Сергеевна
13. Косенко Дарья Сергеевна
14. Магомедов Азамат Казимович
15. Мазурова Марина Владимировна
16. Подгорнов Максим Николаевич
17. Полубоярова Ирина Владимировна
18. Понамарева Екатерина Владимировна
19. Ручкина Анастасия Сергеевна
20. Смирнова Кристина Алексеевна
21. Трункина Калерия Витальевна
22. Чемерисова Диана Владимировна
23. Чупырин Руслан Станиславович
24. Шадрина Надежда Олеговна
25. Шутов Марк Витальевич

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Группа 612
Классный руководитель: Полищук Виктория Анатольевна____________

№

п/п Ф.И.О.

1. Агасарян Диана Александровна
2. Андреева Анастасия Арменовна
3. Афонина Анастасия Сергеевна
4. Благодарева Милена Андреевна
5. Ериценко Татьяна Ивановна
6. Датхужева Светлана Нальбиевна
7. Дедова Алина Юрьевна
8. Дорожкина Дарья Николаевна
9. Евсюков Евгений Эдуардович
10. Ищенко Дмитрий Владимирович
11. Касьянова Светлана Сергеевна
12. Колесникова Юлия Александровна
13. Котенко Анастасия Евгеньевна
14. Лезной Никита Андреевич
15. Лихошерст Владимир Андреевич

16. Лоева Марина Юрьевна
17. Мавкова Ирина Михайловна
18. Мотовилова Елена Валентиновна
19. Орлова Анна Владимировна
20. Пилипчук Виктория Владимировна
21. Писанко Иван Геннадьевич
22. Пономарева Анастасия Александровна
23. Пономарева Наталья Дмитриевна
24. Соловьева Любовь Сергеевна
25. Фоминова Лилия Станиславовна

Специальность: 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям)
Группа 511
Классный руководитель: Ефентьева Ирина Петровна__________

№

п/п

Ф.И.О.

1. Асеев Михаил Алексеевич
2. Белкина Валентина Викторовна
3. Беляев Сергей Михайлович
4. Беляев Эдуард Дмитриевич
5. Величко Руслан Михайлович
6. Винокуров Андрей Сергеевич
7. Глазкова Алина Витальевна
8. Гриненко Виталий Алексеевич
9. Г риненко Дмитрий Алексеевич
10. Грицаев Евгений Александрович
11. Еромова Ева Александровна
12. Кочетов Андрей Сергеевич
13. Кабанец Алевтина Андреевна
14. Красильников Евгений Евгеньевич
15. Кузнецов Валентин Витальевич
16. Лунева Марина Дмитриевна
17. Лысенко Дмитрий Юрьевич
18. Маслов Олег Ееннадьевич
19. Матющенко Александр Олегович
20. Морговской Александр Юрьевич
21. Насонкин Алексей Владимирович
22. Оридорога Данил Андреевич
23. Троегубов Никита Игоревич
24. Храмов Андрей Андреевич
25. Шукшов Марк Валерьевич

Специальность: 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
Группа 512
Классный руководитель: Заевская Елена Николаевна________

№

п/п

Ф.И.О.

1. Алябьев Артем Андреевич
2. Бахромов Бахман Бахридович
3. Беляев Артем Евгеньевич
4. Ботвинкин Анатолий Сергеевич
5. Говорунов-Глушков Данил Олегович
6. Зленко Денис Геннадьевич
7. Исаенко Денис Александрович
8. Кабанов Александр Максимович
9. Карнаухов Алексей Алексеевич
10. Колесниченко Станислав Александрович
11. Косвинцева Анна Вячеславовна
12. Крапивка Николай Николаевич
13. Лебенко Владислав Андреевич
14. Лукаш Валентин Юрьевич
15. Майборода Иван Юрьевич
16. Макаренко Артем Сергеевич
17. Михалев Максим Павлович
18. Остапенко Максим Андреевич
19. Пилюгин Юрий Юрьевич
20. Пономарев Андрей Александрович
21. Прудников Дмитрий Алексеевич
22. Савранский Станислав Юрьевич
23. Солодовников Евгений Сергеевич
24. Стаценко Алексей Михайлович
25. Торопцев Евгений Викторович

Специальность: 35.02.07 Механизация сельского хозяйства
Группа 211
Классный руководитель: Полешко Алексей Валентинович

№

п/п

Ф.И.О.

1. Бабаян Юрий Альбертович
2. Еладких Кирилл Вячеславович
3. Зайцев Дмитрий Олегович
4. Иванов Еригорий Сергеевич
5. Карие Вадим Алексеевич
6. Коваль Олег Евгеньевич

7. Корягин Владислав Владимирович
8. Косолапов Роман Г еннадьевич
9. Кривов Артём Владимирович
10. Кутищев Дмитрий Николаевич
11. Мазуров Анатолий Павлович
12. Максимов Дмитрий Александрович
13. Махнюков Александр Сергеевич
14. Новиков Александр Николаевич
15. Нуждин Дмитрий Александрович
16. Олейников Денис Владимирович
17. Падалкин Владимир Викторович
18. Погосян Армен Погосович
19. Рудаков максим Алексеевич
20. Саркисян Арсен Арменович
21. Сафарян Алексей Аркадьевич
22. Федий Игорь Андреевич
23. Хахалев Данил Витальевич
24. Шишкин Никита Николаевич
25. Щукин Андрей Николаевич

Специальность: 35.02.07 Механизация сельского хозяйства
Группа 212
Классный руководитель: Хворостинова Ольга Владимировна

№

п/п

Ф.И.О.

1. Асеев Дмитрий Александрович
2. Астахов Александр Александрович
3. Баранников Ефим Андреевич
4. Басос Владимир Владимирович
5. Благой Игорь Андреевич
6. Блохин Данил Игоревич
7. Бруснев Юрий Юрьевич
8. Дейкун Николай Сергеевич
9. Жуков Никита Юрьевич
10. Ивойлов Андрей Юрьевич
11. Киянец Виталий Алексеевич
12. Колбасов Сергей Михайлович
13. Купин Вячеслав Владимирович
14. Лыков Андрей Романович
15. Менжулин Александр Сергеевич
16. Овакимян Юрий Варужанович
17. Овчинников Владислав Владимирович
18. Олеников Алексей Евгеньевич
19. Пидлисняк Руслан Е урбанович

20. Романенко Сергей Дмитриевич
21. Сенькин Константин Юрьевич
22. Филипченко Данил Борисович
23. Хмелевский Станислав Александрович
24. Шаповалов Олег Вячеславович
25. Юрьев Кирилл Егорович

Специальность: 23.02.05 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта
Группа 213

№
п/п

Ф.И.О.

1. Агарков Данил Александрович
2. Арутюнов Роман Витальевич
3. Бабиев Роман Алексеевич
4. Багов Тимур Русланович
5. Барбонов Сергей Владиславович
6. Бердник-Бердыченко Иван Дмитриевич
7. Бондарев Максим Александрович
8. Великоданов Владислав Сергеевич
9. Водыжев Дамир Нурбиевич
10. Коваленко Игорь Алексеевич
11. Ермолаев Игорь Александрович
12. Кондратов Даниил Русланович
13. Куманькин Михаил Витальевич
14. Куценко Данил Витальевич
15. Кучмистый Юрий Юрьевич
16. Левченко Виталий Александрович
17. Лихоманов Тимофей Алексеевич
18. Лучинов Данил Владимирович
19. Нарыжный Максим Сергеевич
20. Приходько Юрий Павлович
21. Рязанов Денис Николаевич
22. Санников Владимир Сергеевич
23. Шашков Максим Николаевич
24. Шевченко Виктор
25. Шелепин Алексей Александрович

Специальность: 23.02.05 Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта
Группа 214
Классный руководитель: Чупринин Сергей Иванович________

№
п/п

Ф.И.О.

1. Айвазян Давид Геннадьевич
2. Ахматгалеев Денис Александрович
3. Васильев Артём Игоревич
4. Гринь Роман Романович
5. Давыдов Сергей Викторович
6. Денисов Даниил Сергеевич
7. Дружинин Роман Валерьевич
8. Есаянц Владислав Константинович
9. Калмыков Вадим Николаевич
10. Голосной Николай Анатольевич
11. Козарезов Николай Николаевич
12. Колесниченко Никита Александрович
13. Кононенко Иван Сергеевич
14. Коныгин Владислав Дмитриевич
15. Копченов Олег Андреевич
16. Куценко Дмитрий Сергеевич
17. Кучеров Данила Александрович
18. Леошкин Тимофей Павлович
19. Мелёхин Владислав Алексеевич
20. Муранцев Максим Владимирович
21. Назаров Дмитрий Игоревич
22. Палатин Валерий Валерьевич
23. Сажинов Максим Александрович
24. Черниченко Евгений Александрович
25. Чернов Игорь Александрович

2. Зачислить обучающимися в государственное автономное
профессиональное образовательное учреждения Краснодарского края с 01
сентября 2017 года на 1-й курс на базе основного общего образования
следующих поступающих на бюджетной основе по профессии:

Профессия: 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного
производства
Группа 112
Классный руководитель: Гуленко Дмитрий Петрович__________________

№ ФИО поступающего
1. Батраков Вадим Алексеевич
2. Бегларян Жора Шагенович
3. Воскресенский Михаил Валерьевич
4. Домарев Андрей Александрович
5. Иванов Ярослав Николаевич
6. Кобзарь Александр Александрович
7. Кофанов Александр Витальевич
8. Макеев Данил Андреевич
9. Макиев Сергей Сергеевич

10. Масаидов Азизджон Абдухалимович
11. Мусаев Рамазан Магарамович
12. Оганисян Алексан Норайрович
13. Половинко Артем Андреевич
14. Савельев Сергей Викторович
15. Сердюков Александр Сергеевич
16. Соколенко Данил Александрович
17. Стоцкий Андрей Сергеевич
18. Струков Игорь Витальевич
19. Ступицкий Александр Олегович
20. Сухолоб Алексей Витальевич
21. Терентьев Николай Викторович
22. Цыбульников Ярослав Сергеевич
23. Шевченко Денис Алексеевич
24. Юшев Александр Сергеевич
25. Ячейн Данил Александрович

3. Секретарю учебной части Сыровой Анастасии Александровне
оформить документы в соответствии с требованиями действующих
нормативных актов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: проект приказа ответственного секретаря Лубенцовой И.В..

ВрИо директора